Sommos dabat herba salubres. **P**otum quoqz lubricus annis. **U**mbra altissima
pinus. **H**eu prim⁹ quis ūt ille: **N**uri qui
pondera tecti. **F**eminalqz latere volentes:
preciosa pericula ūdit.

Si corpus hominiū spectes: quid inbecillus
reperire homine queas quos homines sepe
mūscularū mortis vel secreta queque ten
tantium necat introitus.
Nō quidqz libero imperabis animo.

Natura despici: vt contraria queqz iungant.

Agit. n. cuiusqz rei natura: qđ p̄p̄ū est ei: nē
contrariū rerū miscetur effectib⁹: et vltro que
sunt aduersa depellit.

Red collata improbis dignitas: nō nodo non
efficit dignos: pdit et ostētāt p̄t idignos

Heu grauem sorteū quotiens iniquus: addit
le suo gladius veneno.

Omnis terre circuit ad celi spaciū comparat
puncti rationem obtinet.

Infiniti vero atqz finiti. nulla vndē poterit
esse collatio.

Hui vero bene mens conscientia: **C**ereno carce
re resoluta: **C**elum libera petit.

Nōne omne terrenū negotiū spernit aīa que
se celo fruens terrenis gaudet et ere impā.

Adors spernit altam gloriam: inuoluit humi
le pariter et excelsum caput.

Quod si putatis longius vitam trahi. mora
lis aura nominis. cū sera nobis rapiet. hoc
etiam dies nam nos sera mors manet.

Liber ii. et iii. boetii de consolatione.

Sed define nōc amissas opes q̄rere. qd̄ p̄fiosis/
sumū diuiciari genus est amicos inuenisti.
Nec in diuitiis: nec in gemmis: nec in agrorū
prediorum possessione: nec in pulchritudine
nec itama: nec i gloria. beatitudo p̄sistit.

Tertii de consolatione.
Philosophia est sumum lassorum ani-
morum solamen.

Omnis mortalium cura: quam mul-
tiplicium studiorum laboꝝ exerceat. diverso
quidem calle procedit. sed ad vnum m̄ bea-
titudinis fine m̄litur. i. ad sumū bonū perue-
nire quo q̄s adepto. nihil vterius deside-
rare queat.

Beatitudo est status omnīu[m] bonorum aggre-
gatione perfectus.

Eccl̄enī mentibus hominum boni maliz na-
turaliter i sita cupiditas: sed ad falsa bona
deuiniſ error adducit.

Amicoꝝ vero genus: qd̄ sanctissimū est nō
in sognu[m]. sed in virtute numeratur.

Bonū ex diuerſis studiis appetitur.

Quileget aliquo: non est vſq[ue] quaque ſibi ipſe
ſufficiens.

Taceo q̄ nature minimā quod auaricie nihil
ſatis eſt.

Que vero p̄fis efficacior ad nocendum quaz
familiaris inimicus.

Gloria vero q̄ fallax ſepe quā turpis eſt. vñ/
de nō iniuria tragicus exclamat. d. **G**loria
in milibus mortalium nihil aliud niſi au-
riū inflatio magna.

Mobilitas eſt laus quedam proueniens ex me-
ritis parentum.

Aliena claritudo. ſi tuam non habes te ſplen-
didum non eſſicit.